
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

RSM 620
Objednací číslo:
3990620

Produkt již není v nabídce

Bruska s otočným brusným
ramenem a s plynulou regulací
rychlosti brusného pásu.

Plynulá regulace rychlosti brusného pásu pro optimální přizpůsobení rychlosti s ohledem na materiál obrobku
Otočné rameno umožňuje broušení v jakékoli poloze
Pružné vedení brusného pásu usnadňuje přizpůsobení brusného pásu danému průměru trubky
Ergonomické ovládání brusky oběma rukama zajišťuje pohodlnou a neúnavnou práci
Rukojeť lze našroubovat do tří různých poloh
Velké vodící kladky umožňují vyhlazení svárů do rovných ploch
Ideální pro vybroušení svárů ušlechtilé oceli bez modrého zbarvení díky odvodu tepla přes brusný pás
Výkonný motor s pozvolným rozběhem a ochranou proti přetížení
Elektronika zajišťuje konstantní rychlost pásu i při změnách zatížení
Jednoduchá výměna brusného pásu bez použití nářadí
Otáčky lze pohodlně regulovat pomocí kolečka na gumové rukojeti

Rozsah dodávky

Rukojeť
Brusný pás K 60
Brusný pás K 100
Brusný pás K 180
Hrubý brusný pás, rouno



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Min. průměr trubky 15 mm
Rozměry brusného pásu 620 × 40 mm
Rychlost brusného pásu 15 – 28 m/s
Otáčky 2300 – 6500 ot/min
Příkon 1500 W
Elektrické připojení 230 V
Hmotnost 5,3 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Brusný pás 618 x 40, A16, Trizact

Objednací číslo 3726855
Cena bez DPH 119 Kč
Cena s DPH 144 Kč

Brusný pás 618 x 40, A30, Trizact

Objednací číslo 3726856
Cena bez DPH 119 Kč
Cena s DPH 144 Kč

Brusný pás 618 x 40, A45, Trizact

Objednací číslo 3726857
Cena bez DPH 119 Kč
Cena s DPH 144 Kč

Brusný pás 618 x 40, A65, Trizact

Objednací číslo 3726858
Cena bez DPH 119 Kč
Cena s DPH 144 Kč

Brusný pás 618 x 40, A100,
Trizact

Objednací číslo 3726859
Cena bez DPH 119 Kč
Cena s DPH 144 Kč

Brusný pás 618 x 40, K80, rouno

Objednací číslo 3726850
Cena bez DPH 229 Kč
Cena s DPH 277 Kč

Brusný pás 618 x 40, K120, rouno

Objednací číslo 3726851
Cena bez DPH 219 Kč
Cena s DPH 265 Kč

Brusný pás 618 x 40, K240, rouno

Objednací číslo 3726852
Cena bez DPH 219 Kč
Cena s DPH 265 Kč

Brusný pás 618 x 40, K40,
zirkonkorund

Objednací číslo 3726860
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč

Brusný pás 618 x 40, K60,
zirkonkorund

Objednací číslo 3726861
Cena bez DPH 39 Kč
Cena s DPH 47 Kč

Brusný pás 618 x 40, K80,
zirkonkorund

Objednací číslo 3726862
Cena bez DPH 38 Kč
Cena s DPH 46 Kč

Brusný pás 618 x 40, K120,
zirkonkorund

Objednací číslo 3726863
Cena bez DPH 36 Kč
Cena s DPH 44 Kč


